令和５年３月２２日

保護者・地域の皆様

横浜市立藤塚小学校

校 長 藤田 陽子

 離退任式のお知らせ

 浅春の候、保護者・地域皆様におかれましては、ますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、次のように今年度で離退任する職員の離退任式を

行いますので、お知らせいたします。

 なお、今年度も、テレビ放送による式のため、保護者・

卒業生・地域の皆様は校舎内への入場はご遠慮いただくこ

とになりますが、１１時より昇降口前を開放いたします。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

◇日 時   令和５年３月２４日（金）午前１０時５０分～

◇場 所    横浜市立藤塚小学校 （テレビ放送）